
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

11,371,986

新発田市全体の資金収支計算書
自　平成２２年４月　１日

至　平成２３年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

7,885,986

5,937,663

18,847,204

9,080,478

1,784,840

982,360

44,518,531

1,739,718

12,625,725

11,750,818

849,793

5,813,617

3,970,245

2,656,294

144,902

2,542,314

0

0

314,868

199,912

53,780,280

9,261,749

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

8,563,779

731,120

0

9,294,899

2,586,471

4,108,100

0

153,946

0

7,048,429

△ 2,246,470

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

19,801

1,559,334

469,368

38,643

6,412,695

0

0

0

△ 5,769,912

0

8,499,841

0

1,492,363

0

668,506

0

7,483,834

0

8,701,008

104,789

0

464,271

2,729,929

△ 28,193

1,217,174


